

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำค่า หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำค่า อำเภอสว่างวีรจักร จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำค่า หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำค่า
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบ้านกุดสร้าง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร								
1.2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	1,500.000	ลบ.ม.	35.31	52,965.00	1.3392	47.28	70,930.72	
2	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น ค.ส.ล. กว้าง 12 เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1 เมตร จำนวน 5 แห่ง								
2.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	24,735.000	กก.	32.63	807,103.05	1.3392	43.69	1,080,872.40	
2.1.2	คอนกรีต กำลังอัด 210 กก.	331.000	ลบ.ม.	2,554.27	845,463.37	1.3392	3,420.67	1,132,244.54	
2.1.3	ไม้แบบ (80%)	95.000	ลบ.ฟ.	467.00	44,365.00	1.3392	625.40	59,413.60	
2.1.4	ไม้อัดหนา 10 มม. (80%)	150.000	แผ่น	399.00	59,850.00	1.3392	534.34	80,151.12	
2.1.5	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	200.000	กก.	31.33	6,266.00	1.3392	41.95	8,391.42	
2.1.6	ลวดผูกเหล็ก	375.000	กก.	51.40	19,275.00	1.3392	68.83	25,813.08	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยนาคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยนาคำ อำเภอสรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยนาคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยนาคำ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยนาคำ อำเภอสรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.7	ค่าแรง	331.000	ตร.ม.	150.00	49,650.00	1.3392	200.88	66,491.28	
2.2	งานหินเรียง								
2.2.1	หินใหญ่	80.000	ลบ.ม.	672.00	53,760.00	1.3392	899.94	71,995.39	
3	งานทางลำเลียงชั่วคราว								
3.1	งานทางลำเลียงชั่วคราว	1,250.000	ลบ.ม.	120.00	150,000.00	1.3392	160.70	200,880.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					2,088,697.42	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
									2,797,183.55

ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยนาคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยนาคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยนาคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยนาคำ
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลห้วยนาคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยนาคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยนาคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยนาคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยนาคำ
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลห้วยนาคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

ปัญญา วิเศษโพธิ์ศรี
(ปัญญา วิเศษโพธิ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล คำมูล
(ณัฐพล คำมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว
(ณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร พาพิชัย
(สถาพร พาพิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา หลักคำ
(พัฒนา หลักคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว

22 กันยายน 2568